


• jejich umístění na objednatelem určená stanoviště v dotčených lokalitách,  

• zajištění pravidelného svozu (1x týdně) dle Harmonogramu svozu odpadu, který tvoří přílohu č. 2 této 
Smlouvy, 

• přepravu odpadu do zařízení s IČZ: CZK00048 (kompostárna), v ulici Žižkova v Karlových Varech – 

Staré Roli, N50°14'48.772", E12°48'43.560", jehož provozovatelem jsou Lázeňské lesy a parky 
Karlovy Vary, příspěvková organizace.  

Vše v průběhu 1. 4. – 30. 11. příslušného kalendářního roku, jmenovitě v letech 2025 - 2029. 

2.2.  Součástí předmětu Smlouvy je dodání certifikovaných, typizovaných sběrných nádob, určených ke 
shromažďování bioodpadu, barvy hnědé, opatřených kolečky, roštem na dně nádoby pro vylepšení 
procesu odpařování a systémem větracích otvorů pro omezení vzniku nepříjemných plynů a z nich 
vznikajícího zápachu, a to v množství určené objednatelem, max. však v množství dle čl. 7.16. této 
Smlouvy. Tyto nádoby pořídí na své náklady poskytovatel a po celou dobu zakázky zůstanou v jeho 
vlastnictví.  

 
2.3. Objednatel pro plnění Smlouvy předpokládá využití maximálního množství nádob dle čl. 7.16. této 

Smlouvy, v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, si objednatel 
vyhrazuje změnu – možnost snížit množství nádob na základě svých aktuálních potřeb, a to s dopadem 
na cenu plnění v přímé úměře k počtu nádob. 

 
2.4.  Všechny instalované nádoby budou opatřeny polepem s popisem účelu nádoby, viz dokument Vzor 

polepu nádob, který tvoří, jako nedílná součást této Smlouvy, přílohu č. 5 této Smlouvy, případně 
obdobného charakteru o minimálním rozměru - formát A4.  

 

2.5.  Poskytovatel zajistí 1x ročně dezinfekci všech nádob, pomocí schváleného dezinfekčního prostředku a 
v termínech odsouhlasených objednatelem. Provedení každé vlny dezinfekce bude trvat max. 3 týdny. 

 
2.6.  Nádoby o objemu 1100 l, které budou umístěny na veřejně přístupných místech budou staženy 

nejpozději do 10. 12. daného roku. Následně budou opětovně přistaveny nejpozději do 25. 3. 
následujícího roku. Nádoby o objemu 120 l mohou být na stanovištích učených objednatelem 
ponechány po celou dobu plnění Smlouvy.  

 
 

3.              DOBA PLNĚNÍ 

3.1.  Smluvní strany se dohodly, že služby budou realizovány v měsících duben – listopad, v letech 2025 -
2029 tak, jak je stanoveno v článku 2 odst. 2.1 této Smlouvy, to znamená, že smlouva je uzavírána na 
dobu určitou, a to od 1. 4. 2025 – 30. 11. 2029. 

 
3.2.  Svoz bioodpadu se bude realizovat jako pravidelný svoz ze specializovaných nádob na sběr bioodpadu 

v období od dubna do listopadu s frekvencí 1x týdně, tj. 35 týdnů v roce. Pravidelný svoz bude 
zajišťován i ve dnech státních svátků a dnech pracovního klidu v případě, že svozový den na tento den 
státního svátku připadne, s možností proměnné četnosti svozu bioodpadu v závislosti na ročním období, 
či požadavku objednatele. 

 
3.3.  Svoz bioodpadu bude prioritně prováděn v ranních hodinách a to od 6:00 hod. až do doby možností 

poskytovatele, nejdéle však do 16:00 hod., vyjma náhradních svozů a přistavení nádob na nová 
stanoviště dle požadavků objednatele. 

 

 



4. MÍSTO PROVÁDĚNÍ SLUŽĚB 

4.1.  Poskytovatel se zavazuje provést poskytnutí služby dle čl. 2 této Smlouvy, zejména přistavení a výsyp 
nádob na bioodpad, které jsou rozmístěny na území statutárního města Karlovy Vary dle 
Harmonogramu svozu odpadu. 

4.2.  Místem plnění jsou všechna katastrální území obce Karlovy Vary, tj. Bohatice, Cihelny, Čankov, Doubí 
u Karlových Var, Drahovice, Dvory, Karlovy Vary, Olšová Vrata, Počerny, Rosnice u Staré Role, Rybáře, 
Sedlec u Karlových Var, Stará Role, Tašovice, Tuhnice, dle Harmonogramu svozu odpadu. 

4.3.  Poskytovatel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem míst provádění poskytované 
služby (stanovišť nádob na bioodpad) a že nezjistil žádné překážky, které by poskytovateli bránily 
v uzavření této Smlouvy a/nebo které by vedly k nemožnosti poskytnutí služeb dle této Smlouvy. 

 

5. CENA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

5.1.  Smluvní strany se dohodly na tzv. ceně maximální, za provedení služeb, a to:  

Sloupec 1. 
 

Typ 
nádoby 

 
řádek 1.  

Sloupec 2. 

Jednotková cena za služby, tj. přistavení 
jedné nádoby, jeden svoz, bez DPH/120 l/1 

ks 

Sloupec 3. 

Celková maximální cena za služby, tj. 
přistavení nádob, svoz /1 svoz 

(2 300 ks x jednotková cena) 
bez DPH/120 l/max. množ. 2 300 ks 

120 l 
 
 

řádek 2.   

60,20 138 460,00 

Typ 
nádoby 

 
řádek 3.   

Jednotková cena za služby, tj. přistavení 
jedné nádoby, jeden svoz, bez DPH/1 100 

l/1 ks 

Celková maximální cena za služby, tj. 
přistavení nádob, svoz/1 svoz 

(310 ks x jednotková cena) 
bez DPH/1 100 l/max. množ. 310 ks 

1 100 l 
  
 

řádek 4.   

321,80 

99 758,00 

Celková maximální nabídková cena bez 
DPH/1 svoz 

(součet řádků 2. a 4. sloupce 3.) 

 
238 218,00 

 

 

5.2.  V ceně za poskytnutí služeb jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele, které při plnění svého 
závazku dle této Smlouvy vynaloží.  

5.3.  Objednatelem nebudou na cenu za provedení poskytnuté služby poskytována jakákoli plnění před 
zahájením provádění poskytnutí služby. 

5.4.  Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že poskytovatel bude provádět vyúčtování měsíčně na 
základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených poskytovatelem za 1 kalendářní měsíc vždy 
do 7 dnů měsíce následujícího po měsíci poskytnutí služby. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného měsíce.  

5.5. Cena za poskytnuté služby bude hrazena na základě skutečně poskytnutých služeb, tj. součinem 
příslušné ceny za jednu nádobu s počtem nádob a počtem provedených svozů v rámci příslušného 



kalendářního měsíce. Nedílnou součástí přílohy bude soupis realizovaných služeb v daném 
kalendářním měsíci. 

5.6.  Splatnost faktury je smluvními stranami dohodnuta na 21 (slovy: dvacet jedna) kalendářních dní ode 
dne řádného předání faktury poskytovatelem objednateli.  

5.7.  Daňový doklad dle tohoto článku Smlouvy bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad 
nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě 
do data jeho splatnosti poskytovateli. Poskytovatel je povinen takový daňový doklad opravit. V takovém 
případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené 
faktury objednateli. 

5.8. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na 
účet poskytovatele. 

5.9. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění Smlouvy, jestliže 
poskytovatel neplní kterýkoliv termín nebo povinnost stanovenou ve Smlouvě. Objednatel má právo 
podmínit úhradu faktury odstraněním vad dosavadního plnění. Podmínky úhrady může objednatel 
uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté. 

 

6. ZMĚNA CENY SLUŽEB 

6.1. Jednotkovou cenu služeb je možné měnit pouze z důvodu inflace a z důvodu změny sazby DPH.  
6.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že po uplynutí 12 měsíců od účinnosti této Smlouvy, může být cena 

služeb jednou ročně zvýšena o míru inflace odpovídající kladnému procentu meziroční inflace. Míra 
inflace je vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, kterou vyhlašuje 
Český statistický úřad.  

6.3. O změnu ceny služeb o míru inflace může poskytovatel požádat nejpozději do 15. 3. v roce 2026, 2027, 
2028 a 2029.  O změně ceny služeb musí být vyhotoven dodatek k této Smlouvě. Poskytovatel v žádosti 
vždy uvede odkaz na míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Nově stanovená cena 
služeb navýšená o míru inflace bude platná a účinná od 1. 5. příslušného roku (2026, 2027, 2028,2029). 
Nepožádá-li poskytovatel o toto navýšení do uvedeného termínu, má se za to, že zvýšení ceny služeb 
o míru inflace nepožaduje. 

 

7.   PROHLÁŠENÍ, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1.  Poskytovatel se zavazuje při provádění poskytnuté služby zachovávat platné bezpečnostní, hygienické, 
protipožární a jiné obecně závazné předpisy, ČSN, ČN, EN a rozhodnutí orgánů veřejné správy, 
zejména pak podmínky hlučnosti apod. 

7.2. Poskytovatel je povinen po celou dobu plnění Smlouvy disponovat platným oprávněním k podnikání 
v rozsahu poskytovaných služeb. 

7.3.  Poskytovatel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřípustnost 
podkladových pokynů, ať již z hlediska důsledků pro jakost a provedení služeb či rozporu s podklady 
pro uzavření této Smlouvy, ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů veřejné správy či obecně 
závaznými právními předpisy, ČSN, ČN, EN či jinými normami. V případě, že objednatel bude, i přes 
upozornění poskytovatele trvat na postupu dle jeho pokynů, je poskytovatel oprávněn odmítnout jejich 
plnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit správnímu či trestnímu postihu. 

7.4.  Poskytovatel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem míst provádění poskytnuté 
služby (stanovišť nádob na bioodpad) a že nezjistil žádné překážky, které by poskytovateli bránili 
v uzavření této Smlouvy a/nebo které by vedly k nemožnosti poskytnutí služeb dle této Smlouvy. 



7.5. Poskytovatel se zavazuje zajistit čistotu v okolí odpadových nádob obsluhovaných poskytovatelem 
bezprostředně po provedení vyprázdnění nádoby. 

7.6.  Poskytovatel se zavazuje všechna místa (stanoviště nádob na bioodpad) uvést do původního stavu, 
tzn. nejen provést úklid stanovišť, ale také odstranit veškeré škody činností poskytovatele způsobené, 
zejména provést úpravy travnatých ploch, obrubníků a povrchů komunikací. 

7.7. Na výzvu objednatele poskytovatel zajistí mimořádný svoz přeplněných nádob, popř. vyřeší přeplnění 
nádob před termínem pravidelného svozu jednorázovým přistavením dalších nádob nebo přistavením 
požadovaného počtu a typu nádob na nová stanoviště dle písemných (i e-mailových) pokynů 
objednatele. Termín realizace mimořádného svozu a přistavení nádob na nová stanoviště je 48 hodin 
od výzvy objednatele. 

7.8. Poskytovatel má povinnost přistavit nádoby na objednavatelem určená místa nejpozději do 25. 3. 2025. 

7.9. V případě poškození nádoby na bioodpad poskytovatel zajistí výměnu nádoby, a to dle písemných (i e-
mailových) pokynů objednatele. Termín realizace přistavení nových nádob na určená stanoviště je 48 
hodin od výzvy objednatele. 

7.10. V případě poškození polepu nádoby poskytovatel zajistí jeho obnovu do 48 hodin od nahlášení nebo 
zjištění této závady. 

7.11. V případě, že poskytovatel nemůže nádobu na bioodpad vyvézt dle Harmonogramu svozu odpadu, je 
povinen tuto skutečnost do 12-ti hodin od zjištění nahlásit objednateli a dohodnout náhradní termín 
odvozu bioodpadu.  

7.12.  Poskytovatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy řádně překontroloval předané materiální 
podklady a dokumentaci, řádně prověřil místní podmínky a všechny nejasné podmínky pro realizaci 
služeb si vyjasnil s objednatelem a/nebo místním šetřením.   

7.13. Poskytovatel je povinen veškeré nádoby na bioodpad vyvážet podle Harmonogramu svozu odpadu, a 
to 1x týdně.  

7.14. Poskytovatel musí pro realizace služeb disponovat speciálními vozidly s nástavbou pro svoz bioodpadů, 
vybavenou technologií pro stlačování bioodpadu lisováním, vč. vozidla s užitnou hmotností do 10 tun. 
Vozidlo s nižší užitnou hmotností je nutné z důvodu, že svoz bioodpadu bude probíhat i v části města s 
omezením zatížitelnosti pozemní komunikace do 10 tun. 

7.15.  Veškerá vozidla určená pro realizaci svozu bioodpadu musí být vybavena GPS jednotkami a sledovacím 
SW s následujícími parametry: 

• Prováděný svoz odpadu bude vizualizován v aplikaci, kde bude systematicky sledováno a 

vyhodnocováno svezení nádob, 
• Plně automatické vyhodnocení svozu nádob, 
• Rychlý celkový přehled aktuálního svozu/svozů,  
• Dostupnost průběžných informací o aktuálním svozu,  
• Vizualizace svozu pro konkrétní den v mapě se zobrazením jednotlivých nádob a jejich stavu 

(obslouženo/neobslouženo), 
• Vizualizace trasy vozidla po dobu výkonu, 
• Možnost detailního pohledu na nádoby s jejich rozlišením např. adresou,  
• Součástí vizualizace možnost dokumentace problémů při realizaci výkonu (svozu) s přiřazením 

ke konkrétnímu stanovišti s kategorizací problémů (např. překážka provozu, nedostupná nádoba, 
nevhodný odpad, apod.) a zobrazením fotografií,  

• Možnost ověření každé nádoby prostřednictvím QR kódu/RFID čipu nebo jiné bezdrátové  
technologie, umožňující sledování svozu a obslouženosti nádob (tuto technologii zajišťuje 
poskytovatel), 

• Report s přehledem realizovaného svozu a obsloužených/neobsloužených nádob vč. časů 
obsloužení,  



• Vzdálený přístup do aplikace pro zástupce objednatele prostřednictvím webové aplikace (bez 
nutnosti instalace speciálního SW) s možností sestavení vlastních reportů, dle požadovaných 
parametrů, 

• Možnost použití mobilní aplikace s vizualizací průběžných informací o aktuálním svozu. 
 

7.16. Poskytovatel je povinen pro realizaci služeb disponovat nádobami na bioodpad o objemu 120 l 

v množství  1 900 ks pro první rok plnění veřejné zakázky, tj. v roce 2025,  max. však 2 300 ks 

v posledním roce plnění veřejné zakázky, tj. v roce 2029 a dále nádobami na bioodpad o objemu 1100 l 

v množství  250 ks pro první rok plnění veřejné zakázky, tj. v roce 2025,  max. však 310 ks v posledním 
roce plnění veřejné zakázky, tj. v roce 2029. 

7.17. Poskytovatel je povinen zajistit, aby průměrný roční počet jeho zaměstnanců po dobu účinnosti této 
Smlouvy neklesl pod 15 osob. 

7.18. Poskytovatel je povinen kdykoli na základě výzvy objednatele předložit doklady prokazující splnění 
povinnosti dle odst. 7.14. až 7.17. této Smlouvy, a to do 10 pracovních dní ode dne doručení výzvy 
objednatele. 

7.19. V případě vzniku poruchy na kterémkoliv zařízení bude poskytovatel povinen bez zbytečného prodlení 
nahradit vozidlo s poruchou plně funkčním vozidlem, resp. Zajistit bezprostřední opravu porouchaného 
zařízení (do 24 hodin). 

7.20. Povinností poskytovatele dále je: 

- na výzvu objednatele poskytnout data ze všech vozidlových jednotek, vykonávající svoz 
bioodpadu, 

- zajistit přístup do GPS systému a sledovacího SW se zaškolením odpovědných pracovníků 
objednatele, tedy statutárního města Karlovy Vary, odboru technického, 

- sestavit report(y) dle požadavků odpovědných pracovníků města Karlovy Vary. 

7.21.  Smluvní strany se dohodly na tom, že rozmístění nádob na bioodpad může být variabilní podle potřeb 
objednatele či obyvatel objednatele. Smluvní strany se dohodly na tom, že každý nový požadavek na 
umístění nových, či přesun stávajících  nádob na bioodpad bude objednatelem oznámen poskytovateli 
emailovou komunikací, ve které bude obsahem zprávy zejména požadavek na přesné umístění nádoby 
na bioodpad a termín vývozu odpadu u této nádoby. Přijetí takové zprávy poskytovatel objednateli 
potvrdí rovněž cestou emailové komunikace a to odesilateli emailové zprávy nejpozději do 24 hodin. 

7.22. Poskytovatel je povinen přistavit nádobu požadovanou ve smyslu odst. 7.21. Smlouvy na nová 
stanoviště ve lhůtě 48 hodin od výzvy objednatele. 

7.23. Poskytovatel se zavazuje služby poskytovat sám, nebo s využitím poddodavatelů uvedených v příloze 
č. 6 této Smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna osoby poddodavatele nebo rozsahu služeb svěřeného 
poddodavateli musí být předem písemně schválena objednatelem, ledaže by část služeb původně 
svěřené poddodavateli realizoval poskytovatel sám.  

7.24. V případě dodatečné změny osoby poddodavatele, kterým byla prokazována kvalifikace pro účast 
poskytovatele v zadávacím řízení na uzavření této Smlouvy, se poskytovatel zavazuje, že bude tato 
výměna provedena pouze v případě, že nový poddodavatel bude mít přinejmenším kvalifikaci na stejné 
úrovni, která byla vyměňovaným poddodavatelem v zadávacím řízení prokazována; uvedené 
skutečnosti je poskytovatel povinen objednateli prokázat způsobem odpovídajícím prokazování 
kvalifikace v zadávacím řízení. 

7.25. V případě, že poskytovatel využije při plnění Smlouvy třetích osob, zůstává vůči objednateli plně 
odpovědný za řádné a včasné plnění Smlouvy tak, jako kdyby Smlouvu plnil sám. Uzavření 
poddodavatelské smlouvy na plnění části předmětu Smlouvy s poddodavatelem (třetí osobou) 
nezbavuje poskytovatele jakýchkoliv závazků vyplývajících ze Smlouvy. 

 

 



8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ POSKYTNUTÝCH SLUŽEB 

8.1.  Poskytovatel se zavazuje řádně provést a předat poskytnutou službu objednateli každý kalendářní 
měsíc a to formou vyúčtováním služby dle této Smlouvy. 

8.2.  V případě, že se při přejímání poskytnuté služby objednatelem prokáže, že poskytovatelem předávaná 
služba, obsahuje vady a/nebo nedodělky, zejména nevyvezení nádob na bioodpad v termínu dle 
Harmonogramu svozu odpadu, popř. jiných závad, není objednatel povinen předávanou službu 
akceptovat – tzv. převzít službu. O zjištěných vadách a/nebo nedodělcích sepíší smluvní strany písemný 
protokol, který bude obsahovat zejména popis vady a/nebo nedodělku a termín k odstranění zjištěných 
vad a/nebo nedodělků. Po odstranění vad a/nebo nedodělků se toto poznačí do protokolu o jejich 
zjištění. 

9. SMLUVNÍ POKUTY   

9.1.  Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti realizovat služby dle Harmonogramu svozu 
odpadu v souladu s odst. 7.13. Smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 100 Kč 
(slovy: jedno sto korun českých), a to za každý den prodlení za každou nevyvezenou nádobu. 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení jakékoliv povinnosti dle odst. 7.1., 7.2., 7.15 a 7.19. 
této Smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc   
korun českých), a to za každé jednotlivé porušení zvlášť a to i opakovaně. Dále v případě porušení 
jakékoliv povinnosti dle odst. 7.3. a 7.4. této Smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve 
výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každé jednotlivé porušení zvlášť, a to i 
opakovaně a v případě porušení jakékoliv povinnosti dle odst. 7.5. až 7.11 a 7.22. této Smlouvy je 
objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to 
opět za každé jednotlivé porušení zvlášť, a to i opakovaně. 

9.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti předložit doklady dle odst. 7.18. této 
Smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun 
českých), a to za každý den prodlení. 

9.4.  Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti uhradit služby ve lhůtě splatnosti dle odst. 
5.6. této Smlouvy objednatelem, je poskytovatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: 
jedna desetina procenta) z dlužné částky, a to za každý den prodlení. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že V případě nepředložení pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu 
v souladu s odst. 13.3. této Smlouvy do pěti dnů ode dne doručení žádosti k předložení náleží 
objednateli nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za 
každý započatý den takového prodlení. 

9.6.  Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

 

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, DOHODA O UKONČENÍ, VÝPOVĚĎ SMLOUVY  

10.1.  Smluvní strany se dohodly, že mohou od této Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, 
jinak v případě podstatného porušení této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno 
písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy 
se tato Smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od Smlouvy ruší. 

10.2.  Smluvní strany této Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména: 

• jestliže se poskytovatel dostane do prodlení s prováděním služeb, ať již jako celku či jejich jednotlivých 
částí, ve vztahu k termínům provádění služeb dle této Smlouvy, které bude delší než 14 pracovních 
dnů,  

• jestliže objednatel se dostane do prodlení s úhradou ceny služeb delší než 30 dnů, 



• jestliže poskytovatel ztratí oprávnění k poskytování služeb dle odst. 7.2. této Smlouvy, a to kdykoli za 
trvání Smlouvy, 

• jestliže poskytovatel nesplňuje povinnosti dle odst. 7.14. až 7.17. této Smlouvy a nápravu těchto 
skutečností nezjedná ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu objednatel poskytnul, 

• objednatel zjistí, že poskytovatel uvedl v nabídce do zadávacího řízení na výběr dodavatele pro plnění 
této Smlouvy nepravdivé, zkreslené nebo zavádějící skutečnosti nebo nesplňoval kvalifikační 
předpoklady stanovené v zadávací dokumentaci, 

• dostane-li se poskytovatel do úpadku nebo poskytovatel sám podá dlužnický návrh na zahájení 
insolvenčního řízení, 

• dojde-li k zahájení likvidace poskytovatele, uvalení nucené správy, nebo uplatnění zajišťovacího 
prostředku postihujícího podstatnou část majetku poskytovatele, 

• poruší-li poskytovatel povinnost dle odst. 7.24. této Smlouvy tím, že nenahradí osobu poddodavatele, 
kterým byla prokazována kvalifikace pro účast poskytovatele v zadávacím řízení na uzavření Smlouvy, 
novým poddodavatelem, který by měl nejméně stejnou kvalifikaci, která byla původním 
poddodavatelem v zadávacím řízení prokazována, nebo poskytovatel provádí část plnění dle Smlouvy 
v rozporu s ustanovením odst. 7.23. této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele a nápravu těchto 
skutečností nezjedná  ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu objednatel poskytnul. 

10.4. V případě odstoupení od Smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči poskytovateli nárok na 
úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad cenu za provedení 
služeb) vynaložených na dokončení služeb a na úhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu realizace 
služeb. Nárok objednatele účtovat poskytovateli smluvní pokutu tím nezaniká. 

10.5. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu, před vypršením doby účinnosti, a to na základě 
oboustranně odsouhlasené písemné dohody o ukončení této Smlouvy. 

10.6. Smluvní strany si ujednaly možnost Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, pro tento případ sjednávají 
jednoměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího od měsíce, ve 
kterém došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

11.    ADRESY PRO DORUČOVÁNÍ  

11.1.  Smluvní strany této Smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování písemné 
korespondence: 

a) adresa pro doručování objednatele je:    Statutární město Karlovy Vary 
     odbor technický  
   Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 
     
 
 

b) adresa pro doručování poskytovateli je: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o 
Provozovna Karlovy Vary 
Mostecká 95, Otovice, 362 32 

 
 
11.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či adresy pro doručování, budou o této skutečnosti 

bez zbytečného odkladu, písemně informovat druhou smluvní stranu. 
 



12.   DORUČOVÁNÍ 

12.1. Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně, nebo 
doporučenou listovní zásilkou s doručenkou, popřípadě do datové schránky a/nebo cestou emailové 
komunikace ve Smlouvou předvídaných případech uvedených v čl. 7 této Smlouvy. 

12.2 Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení bylo 
řádně doručené: 

i. při doručování osobně: 
• dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo 

• dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek; 
nebo 

• dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek, 
a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít; nebo 

• dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či 
odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce 
uvedena adresa pro doručování dle článku 10 této Smlouvy. 

ii. při doručování prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb: 

• dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo 

• dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či 
odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce 
uvedena adresa pro doručování dle článku 10 této Smlouvy. 

   iii při doručováním do datové schránky  

• dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

13.   PŘEDCHÁZENÍ ŠKODÁM, POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

13.1. Smluvní strany jsou povinny vyvinout maximální úsilí k předcházení vzniku škod a k minimalizaci 
vzniklých škod. 

13.2. Poskytovatel se dále zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu poskytování plnění 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem 
třetí osobě (Objednateli), a to tak, že limit pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy, nebude nižší 
než 10.000.000 Kč (slovy: deset milionů korun českých) za rok. Pojištění musí být sjednáno na předmět 
činnosti poskytovatele a jeho partnerů v pozici poddodavatelů v rámci poskytování služeb dle této 
Smlouvy. 

13.3. Na požádání je poskytovatel povinen objednateli bezodkladně předložit pojistnou smlouvu nebo pojistný 
certifikát prokazující uzavření pojistné smlouvy s výše uvedenými parametry. Pojistnou smlouvu nebo 
pojistný certifikát je poskytovatel povinen předložit objednateli před podpisem této Smlouvy.  

13.4. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která 
je v jejich možnostech. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

14.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží dva stejnopisy a objednatel 
dva stejnopisy. Každý stejnopis této Smlouvy má právní sílu originálu.  

14.3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto Smlouvou se budou řídit ustanovením 
občanského zákoníku. 



14.4. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými 
a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí 
být obsaženy na jedné listině. Tyto změny musí být v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

14.5. V případě neplatnosti, neúčinnosti či nevynutitelnosti některých ustanovení této Smlouvy nemá tato 
skutečnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. 

14.6. Objednatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této Smlouvě byly splněny ze strany objednatele veškeré 
zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě 
předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního 
jednání. 

14.7. Podpisem této Smlouvy poskytovatel jako subjekt údajů potvrzuje, že objednatel jako správce údajů 
splnil vůči němu informační a poučovací povinnost ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 
110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 /GDPR/, týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa 
provádění zpracování osobních dat subjektu údajů a možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě jejich 
zpracovatele. Poskytovatel podpisem této Smlouvy souhlasí se zpracováním osobních údajů. Souhlas 
se zpracováním osobních údajů je dobrovolný poskytovatel jej může kdykoliv zcela nebo z části odvolat. 
V případě odvolání souhlasu, objednatel nebude nadále osobní údaje zpracovávat. Objednatel tak bude 
zpracovat pouze osobní údaje pro účely, ke kterým podle zákona souhlas nepotřebuje. 

14.8. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto Smlouvu ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dále bere na vědomí, že 
objednatel je povinen poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

14.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy (včetně příloh) a prohlašují, že si Smlouvu 
(včetně příloh) přečetly, s jejím obsahem (a s obsahem příloh) souhlasí, že Smlouva byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 
Příloha č. 1:  Výpis z obchodního rejstříku poskytovatele 
Příloha č. 2:  Harmonogram svozu odpadu  
Příloha č. 3: Usnesení Rady města Karlovy Vary č. RM/1158/11/24 
Příloha č. 4: Vzor polepu nádob 

 Příloha č. 5:   Údaje o poddodavatelích   
 
 
 
 
 
V Karlových Varech, dne______________   V Praze, dne dle el. podpisu 
       
 
    
___________________________    __________________________________  
Statutární město Karlovy Vary                       AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
                       
       zastoupené     Ing. Šárka Bukovská, Ing. Jan Žurek                   
Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA.    - prokuristé společnosti 
         primátorka města 
                                                                                                         
 



Údaje platné ke dni: 2. prosince 2024 03:56 1/5

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 19775

Datum vzniku a zápisu: 27. dubna 1993
Spisová značka: C 19775 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10
Identifikační číslo: 493 56 089
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo 
jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a 
nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní 
vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a 
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí
geologické práce
opravy silničních vozidel
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
provádění staveb, jejich změny a odstraňování
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
zámečnictví, nástrojářství
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
čištění a praní textilu a oděvů
výroba elektřiny
výkon zeměměřických činností

Statutární orgán:
jednatel:

   Ing. DUŠAN SVOBODA , dat. nar. 15. prosince 1974
Gorkého 84/41, Veveří, 602 00 Brno
Den vzniku funkce: 18. prosince 2013

Jednatel:
   Ing. ALEŠ HAMPL , dat. nar. 25. listopadu 1980

U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 1. července 2021

Jednatel:
   Ing. RADIM KOTLÁŘ , dat. nar. 3. října 1979

Polenská 2107, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
Den vzniku funkce: 1. července 2021

Jednatel:
   doc. Ing. PAVEL ŘEŽÁBEK, Ph.D. , dat. nar. 25. listopadu 1960

Revoluční 1006/5, Staré Město, 110 00 Praha 1

Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky označil "Městský soud
v Praze" dne 2.12.2024 v 09:12:55. EPVid:0fi38/KvKF7o9By/5m5icw



oddíl C, vložka 19775

Údaje platné ke dni: 2. prosince 2024 03:56 2/5

Den vzniku funkce: 19. června 2024
Počet členů: 4
Způsob jednání: Za společnost jednají a podepisují společně alespoň dva jednatelé.

Prokura:
 Ing. MILAN KORECKÝ , dat. nar. 1. června 1967

U Silničky 603, 250 84 Křenice
 JAN ŽUREK , dat. nar. 14. července 1979

Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr
 Ing. MICHAL KLIMEŠ , dat. nar. 3. prosince 1981

Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice
 Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ , dat. nar. 23. dubna 1983

Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice
Společnost mohou zastupovat a za ni jednat vždy dva prokuristé společně. 
Prokurista jedná a podepisuje za společnost s druhým jakýmkoliv prokuristou. 
Každý prokurista se podepisuje tím způsobem, že k svému podpisu připojí 
dodatek označující prokuru.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

   Mgr. HANA KREJČÍ , dat. nar. 19. září 1972
Starosuchdolská 61/11, Suchdol, 165 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. července 2021

člen dozorčí rady:
   Mgr., Ing. JIŘÍ NOVÁČEK , dat. nar. 9. června 1979

Na Kampě 514/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Den vzniku členství: 1. července 2021

člen dozorčí rady:
   Mgr. KAREL STRNAD , dat. nar. 6. října 1974

Olšová 472, 250 64 Měšice
Den vzniku členství: 1. července 2021

Předseda dozorčí
rady:

   Ing. JAROMÍR ŠTANTEJSKÝ, M.B.A. , dat. nar. 18. září 1970
Filmařská 472, Brunšov, 252 09 Hradištko
Den vzniku funkce: 19. června 2024
Den vzniku členství: 1. července 2021

člen dozorčí rady:
   KATEŘINA ŘÍHOVÁ , dat. nar. 4. ledna 1984

V Lipkách 1627, 252 10 Mníšek pod Brdy
Den vzniku členství: 19. června 2024

Počet členů: 5
Společníci:

Společník: ANDELTA, a.s.
11000 Praha 1, Josefov, Pařížská 130/26, Česká republika - zahraniční
Registrační číslo: 247 19 951

Podíl: Vklad: 663 250 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 75%

Společník: KAPRAIN INDUSTRIAL HOLDING LIMITED
1065 Nicosia, Giannou Kranidioti 9, Kyperská republika
Registrační číslo: HE 338896



oddíl C, vložka 19775

Údaje platné ke dni: 2. prosince 2024 03:56 3/5

Podíl: Vklad: 221 083 333,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%

Základní kapitál: 884 333 333,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Datum sepsání notářského zápisu: 17.12.1992
Na společnost REO - RWE Entsorgung s.r.o. přešlo jmění zrušené
obchodní společnosti bez likvidace Teslan, a.s. se sídlem
Brandýs n. Labem-Stará Boleslav, Nižší Hrádek 279, identifikační
číslo 61 67 24 91, včetně práv a povinností z pracovněprávních
vztahů, z důvodu převodu jmění na jednoho akcionáře, t.j.
společnost REO - RWE Entsorgung s.r.o.
Na společnost jako na nástupnickou společnost přešlo jmění zrušené obchodní 
společnosti RPS - EKOLOGIE s.r.o. se sídlem Praha 10, Pražská 38, 
identifikační číslo 604 70 607, a jmění zrušené obchodní společnosti 
REODEPONA s.r.o. se sídlem Plzeň, Hankova 2759/14, PSČ 301 33, 
identifikační číslo 643 57 457,
z důvodu fúze formou sloučení, včetně práv a povinností
z pracovněprávních vztahů.
Na základě smlouvy o fúzi ze dne 13.02.2006 přešlo na společnost jmění 
zanikající společnosti FRYMES - TECHNICKÉ SLUŽBY s.r.o., IČ: 253 80 745 se 
sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Ostravská 291, PSČ 739 11, zapsané 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce 16384.
Na základě smlouvy o fúzi ze dne 23.4.2007 přešlo na společnost jmění 
zanikající společnosti SLUŽBY KATTENBECK, s.r.o., IČ: 182 27 058, sídlo 
Karlovy Vary, Jáchymovská 40, PSČ 360 04, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložce 1416.
Na základě projektu fúze ze dne 20.1.2011 přešlo na společnost jmění zanikající 
společnosti AVE komunální služby s.r.o., IČ: 60491736, Praha 10, Pražská 
1321/38a, PSČ 102 00, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze v oddílu C, vložce 27714.
Na obchodní společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. se sídlem Praha 
2, Rumunská 1,PSČ 120 00, IČ 493 56 089, jako nástupnickou společnost, 
přešlo na základě smlouvy o fúzi sloučením ze dne 31.3.2008 jmění obchodních 
společností AVE CZ Jindřichův Hradec s.r.o. se sídlem Jindřichův Hradec, 
Václavská 609, IČ 482 02 606 a SOH Benátky nad Jizerou s.r.o. se sídlem 
Benátky nad Jizerou, Zámek 49, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 71, IČ 475 38 
074, jako zanikajících společností.
     Obchodní společnost  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. se sídlem Praha 
2, Rumunská 1,PSČ 120 00, IČ 493 56 089 je podle smlouvy o fúzi sloučením ze 
dne 31.3.2008 univerzálním právním nástupcem obchodní společnosti AVE CZ 
Jindřichův Hradec s.r.o. se sídlem Jindřichův Hradec, Václavská 609, IČ 482 02 
606, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích  v oddílu C vložce 2412 a  obchodní společnosti SOH 
Benátky nad Jizerou s.r.o. se sídlem Benátky nad Jizerou, Zámek 49, okres 
Mladá Boleslav, PSČ 294 71, IČ 475 38 074, dosud zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze v oddílu C vložce 18093.
Na základě projektu fúze sloučením ze dne 26.01.2009 přešlo na společnost 
jmění zanikající společnosti AVE Pardubice s.r.o., IČ: 252 86 374, se sídlem 



oddíl C, vložka 19775

Údaje platné ke dni: 2. prosince 2024 03:56 4/5

Pardubice, Bílé Předměstí, Okružní 705, PSČ 530 03, zapsané v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce 13045. Na základě 
projektu fúze sloučením ze dne 26.01.2009 přešlo na společnost jmění zanikající 
společnosti AVE CZ HOŘOVICE s.r.o., IČ: 251 45 096, se sídlem Hořovice, Pod 
nádražím 654, PSČ  268 01, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v 
Praze v oddílu C, vložce 53372. Na základě projektu fúze sloučením ze dne 
26.01.2009 přešlo na společnost jmění zanikající společnosti FORTYGO s.r.o., 
IČ: 263 70 158, se sídlem Nejdek, Závodu míru 443, PSČ 362 21, zapsané v 
obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni v oddílu C, vložce 15975.
Na základě projektu fúze sloučením ze dne 10.02.2010  přešlo na společnost 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089, se sídlem Pražská 
1321/38a, Praha 10, zapsané v obchodním rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze v oddíle C vložce 19775, jmění zanikající společnosti AVE 
Rumburk s.r.o., IČ: 646 50 928, se sídlem Rumburk, Královská 173/5, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu 
C vložce 10182.
Na základě projektu fúze ze dne 06.03.2012 přešlo na společnost jmění 
zanikající společnosti ZITAS - TKO spol. s r.o., se sídlem Otovice, Mostecká 95, 
PSČ 360 01, IČ 468 87 601, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Plzni v oddílu C, vložce 2979.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako nástupnickou 
společnost přešlo na základě projektu vnitrostátní fúze sloučením ze dne 
16.1.2013 jmění zanikajících společností EKO-BIO VYSOČINA, spol. s r.o., IČ: 
26279398, se sídlem Revoluční 1082/8, Praha 1, PSČ: 11000, zapsané v 
obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187662, a AVE 
Františkovy Lázně s.r.o., IČ: 29102693, se sídlem Žírovnická 308/2, Františkovy 
Lázně, PSČ: 35101, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 24861.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako nástupnickou 
společnost přešlo na základě projektu vnitrostátní fúze sloučením ze dne 
12.2.2014 jmění zanikajících společností Kogenerace Žalmanov s.r.o., IČ: 
26355779, se sídlem Otovice, Mostecká 95, PSČ 360 01, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 15035, a AVE 
Harrachov a.s., IČ: 28823753, se sídlem Harrachov 656, PSČ 512 46, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu B, 
vložka 3018. V rámci fúze sloučením byl zvýšen základní kapitál společnosti AVE 
CZ odpadové hospodářství s.r.o. ze jmění zanikající společnosti AVE Harrachov 
a.s. o částku 1 000 000 Kč.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako společnost 
nástupnickou, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikajících 
společností AVE Nasavrky a.s., IČ: 27498697, se sídlem Nasavrky č.p. 296, PSČ 
538 25, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddílu B, vložka 2528, AVE komunální služby a.s., IČ: 63483360, se 
sídlem U Vlečky 592, 664 42 Modřice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložka 1757 a CZ EKOLOGIE  HOLDING, 
s.r.o., IČ: 26711737, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, 
vložka 88941. Základní kapitál společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
byl ze jmění zanikajících společností, resp. společnosti AVE komunální služby 
a.s. zvýšen celkem o částku 1.000.000,-Kč.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako společnost 
nástupnickou, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající 
společnosti Technické služby Beroun, s.r.o., IČ: 27132340, se sídlem Beroun, 



oddíl C, vložka 19775

Údaje platné ke dni: 2. prosince 2024 03:56 5/5

Viničná 910, PSČ 266 70, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddílu C, vložka 98696.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako společnost 
nástupnickou, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající 
společnosti AVE Vysočina s.r.o., IČO: 04588941, se sídlem Jihlavská 2208/22, 
Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 90790.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako společnost 
nástupnickou, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikajících 
společností AVE Břeclav a.s., IČO: 48911941, se sídlem Sovadinova 943/2, 690 
02 Břeclav, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v 
oddílu B, vložka 1080 a AVE Žďár nad Sázavou s.r.o., IČO: 27692841, se sídlem 
Jihlavská 2485/32, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 
52369.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., jako společnost 
nástupnickou, přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikajících 
společností ZDIBE, spol. s r.o., IČO: 61683507, se sídlem Stašov 147, PSČ 267 
51, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu 
C, vložka 37666 a ALCEDO IS, s.r.o., IČO: 25422987, se sídlem Mariánská 
602/28, 470 01 Česká Lípa, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem v oddílu C, vložka 17422.
SOVIS CZ, a.s., IČ: 27532208, se sídlem V Mlejnku 608/3a, Třebeš, 500 11 
Hradec Králové, jako prodávající, a AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
identifikační číslo 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 
Praha 10, jako kupující, uzavřely dne 14. 10. 2022 smlouvu o převodu částí 
závodu, na základě které společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
nabyla části závodu společnosti SOVIS CZ, a.s. označené jako Středisko údržba 
pozemních komunikací Královéhradecký kraj vztahující se k plnění veřejné 
zakázky zadavatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, která je ve Věstníku veřejných zakázek 
evidována pod evidenčním číslem zakázky 639835, a Středisko údržba 
pozemních komunikací Pardubický kraj vztahující se k plnění veřejné zakázky 
zadavatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, která je ve Věstníku veřejných zakázek evidována pod 
evidenčním číslem zakázky 640649. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
nabývá vlastnické právo k částem závodu zveřejněním oznámení o uložení 
dokladu o koupi částí závodu do sbírky listin společnosti AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o., tj. ke dni 14. 10. 2022.
Na společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 
1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 493 56 089, přešlo ke dni 1.1.2024 v 
důsledku fúze sloučením veškeré jmění společnosti DOKOM FINAL s.r.o., se 
sídlem Děčín 32 - Boletice, Kamenná 2, PSČ 407 11, IČ: 254 87 230, která byla 
zrušena bez likvidace, a veškeré jmění společnosti LINEO, spol. s r.o., se sídlem 
Hrotovická 177, Jejkov, 674 01 Třebíč, IČ: 494 54 226, která byla zrušena bez 
likvidace.



Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 

 

 

Harmonogram svozu bioodpadu dle lokalit a svozových dnů:  

Pondělí  Stará Role (kromě ul. M. Rovenské, K Lukám)  
 Počerny  
 Rosnice  

 Čankov 

Úterý   Zlatý kopeček + ulice M. Rovenské, K Lukám, Ak. Běhounka, 
Počernická 

 Doubí + ulice Plzeňská a Pod Lesem  
 Bohatice  

 Dvory  

 Rybáře + Růžový vrch  
 Drahovice (pouze ul. Kvapilova a Ondříčkova)  
 ulice se ztíženou průjezdností (Nebozízek, Libušina, Petřín, 
Raisova, Tyršova, Fügnerova, Scheinerova) 

Středa  Drahovice  

 ulice Na Vyhlídce  
 Hůrky, Olšová Vrata  
 Tuhnice  

 Cihelny  

 obchodně správní centrum 
čtvrtek  Sedlec  

 Tašovice 

 



PONDĚLÍ - STANOVIŠTĚ BIO/SVOZ
Místní �ást 
stanovibtě

Ulice stanovibtě PS stanovibtě ís.do
mu 

stanov

ibtě

íslo 
orienta�ní

Typ kontejneru Fyzický po�et 
kontejnerů

Den v 

týdnu

Dl.text

Stará Role Rolavská 360 17 590 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Borová 360 05 496 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jabloňová 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jabloňová 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 577 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 306 184 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nerudova 360 17 262 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nerudova 360 17 262 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dlouhá 360 17 223 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 88 96 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pří�ná 360 17 334 15 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 67 78 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 406 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 406 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Na Výhledě 360 17 620 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dlouhá 360 17 304 20 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 733 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 535 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 535 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 467 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 468 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 472 15 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 479 29 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 480 31 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Truhlářská 360 17 524 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Větrná 360 17 1042 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Korunní 360 17 359 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Slezská 360 17 409 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 630 18 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Slezská 360 17 396 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 479 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 478 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu Míru 360 17 56 108 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 360 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Korunní 360 17 484 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Dr. Přemysla Jeřábka 360 05 1080 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role akolní 360 17 421 32 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové domky 360 17 611 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 604 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Horní 360 17 414 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 452 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 416 17 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 471 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 525 16 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 138 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 267 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 871 16 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 966 17 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 1025 37 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 1015 39 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 995 40 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 180 30 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 381 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role }i~kova 360 17 810 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 269 25 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 1057 42 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 172 34 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role V Polích 360 17 540 16 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 322 40 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 322 40 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 529 54 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role }i~kova 360 17 796 37 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 52 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 40 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Na Výhledě 360 17 621 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 741 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Hole�kova 360 17 464 11 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Hole�kova 360 17 557 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pří�ná 360 17 345 10 120 l 1,00 1 1x týdně



Stará Role Pří�ná 360 17 731 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 476 23 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 431 54 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jabloňová 360 17 278 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Slezská 360 17 408 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Van�urova 360 17 35 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 628 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 544 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Partyzánská 360 17 101 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Smetanova 360 17 451 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Smetanova 360 17 501 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Smetanova 360 17 448 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 405 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 405 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 606 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 374 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 597 19 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 383 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 804 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 499 31 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 137 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Dvory Cihelní 360 06 194 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 904 18 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 133 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 862 27 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 1041 30 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 193 23 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pod Svahem 360 17 1051 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 338 36 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Palackého 360 17 576 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Palackého 360 17 574 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Palackého 360 17 568 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Palackého 360 17 569 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 43 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dlouhá 360 17 319 24 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Hole�kova 360 17 503 17 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rybářská 360 17 794 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 744 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 481 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 36 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 28 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 466 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pří�ná 360 17 496 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 469 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dlouhá 360 17 456 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pří�ná 360 17 909 1a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Krátká 360 17 803 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 474 19 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 478 27 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 477 25 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Rohová 360 05 549 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 542 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 200 125 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Akátová 360 17 1034 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 97 110 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 97 110 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 42 112 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Smetanova 360 17 454 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Kostelní 360 17 341 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 147 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové Domky 360 17 612 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 186 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 186 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 16 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role akolní 360 17 425 19 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 603 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 599 15 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 598 17 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 838 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 277 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 399 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 863 18 120 l 1,00 1 1x týdně
Dvory Starorolská 360 06 135 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Dvory Starorolská 360 06 135 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 967 13 120 l 1,00 1 1x týdně



Stará Role Jedlová 360 17 921 15 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 970 24 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 49 15 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pod Svahem 360 17 1061 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pod Svahem 360 17 1062 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 536 18 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role }i~kova 360 17 858 27 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role }i~kova 360 17 868 16a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 321 16 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 27 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 586 47 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nádra~ní 360 17 132 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 232 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 184 26 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 184 26 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role }i~kova 360 17 906 22 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Truhlářská 360 17 829 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 702 1c 1100 l 1,00 1 1x týdně
ankov ankov 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Krátká 360 17 240 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 23 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Na Výhledě 360 17 622 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Hole�kova 360 17 523 19 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rybářská 360 17 336 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rybářská 360 17 795 19 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 732 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 308 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 746 11 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 495 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pří�ná 360 17 834 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pří�ná 360 17 836 11 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pří�ná 360 17 833 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Truhlářská 360 17 487 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Korunní 360 17 505 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 434 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Partyzánská 360 17 144 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové domky 360 17 610 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové Domky 360 17 609 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role akolní 360 17 415 17 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové Domky 360 17 614 16 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 605 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 412 11 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Smetanova 360 17 418 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Kostelní 360 17 121 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 413 15 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 837 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 492 27 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 492 27 120 l 1,00 1 1x týdně
Dvory Cihelní 360 06 166 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 429 29 120 l 1,00 1 1x týdně
Dvory Starorolská 360 06 139 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 385 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Dvory Starorolská 360 06 136 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Dvory Starorolská 360 06 136 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Dvory Starorolská 360 06 138 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Dvory Starorolská 360 06 190 16 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 848 21 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 216 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 854 23 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 855 25 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role }i~kova 360 17 311 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role }i~kova 360 17 793 35 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 153 11 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 220 3 120 l 1,00 1 1x týdně
ankov ankov 360 17 23 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role V Polích 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role V Polích 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Akátová 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Borová 360 05 542 35 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Borová 360 05 542 35 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Borová 360 05 542 35 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Borová 360 05 544 39 120 l 1,00 1 1x týdně
ankov ankov 360 17 19 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dlouhá 360 17 349 26 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dlouhá 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně



Stará Role Dobrovského 360 17 53 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 898 29 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 912 22 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 916 28 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 918 26 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 1047 32 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 1047 32 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dvořákova 360 17 1013 2a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 455 17 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 470 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 485 11 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 521 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 948 12a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dykova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Frimlova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Frimlova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Frimlova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Hole�kova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Horní 360 17 835 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 471 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Hornická kolonie 360 05 481 33 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 238 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 473 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 899 23a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jabloňová 360 17 252 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jabloňová 360 17 424 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jabloňová 360 17 533 18 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jabloňová 360 17 558 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jabloňová 360 17 857 28 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 17 16 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 289 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 840 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 844 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 874 5a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 882 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 931 22 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 988 35 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 991 27 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 991 27 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 999 32 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 1033 26 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 1040 29 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 1043 21 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Korunní 360 17 460 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Korunní 360 17 873 2b 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Korunní 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Kostelní 360 17 38 10 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Krátká 360 17 305 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 510 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Lu�ní 360 17 747 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Na Výhledě 360 17 340 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Nad Dvorem 360 05 546 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nádra~ní 360 17 131 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nádra~ní 360 17 140 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nádra~ní 360 17 260 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nádra~ní 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nerudova 360 17 130 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nerudova 360 17 146 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nerudova 360 17 154 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nerudova 360 17 228 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nerudova 360 17 228 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nerudova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nerudova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové Domky 360 17 607 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové Domky 360 17 608 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové Domky 360 17 613 14 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové Domky 360 17 615 11 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové Domky 360 17 616 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové Domky 360 17 617 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Nové Domky 360 17 618 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Palackého 360 17 575 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Partyzánská 360 17 285 1 120 l 1,00 1 1x týdně



Po�erny Po�erny 360 17 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 17 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 27 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 28 1100 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 42 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 42 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 51 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 52 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 58 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 58 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 59 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 59 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 62 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 63 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 64 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 87 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 89 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 91 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 97 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 98 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 99 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 101 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 126 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 139 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 140 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 142 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 144 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 145 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 146 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 147 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 149 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 150 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 151 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 155 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 157 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pod Svahem 360 17 1048 4a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pod Svahem 360 17 1068 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pod Svahem 360 17 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pří�ná 360 17 333 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pří�ná 360 17 450 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Pří�ná 360 17 735 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Rohová 360 05 551 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Rybáře Rohová 360 05 552 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rokycanova 360 17 957 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rokycanova 360 17 958 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rokycanova 360 17 959 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 196 16 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 350 32 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 476 52 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 922 36a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 1038 28 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 1045 32a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 1066 50e 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 59 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 72 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 81 120 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Rosnice Rosnice 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rybářská 360 17 251 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rybářská 360 17 351 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rybářská 360 17 352 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rybářská 360 17 550 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rybářská 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně



Stará Role Rybářská 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rybářská 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Dvory Starorolská 360 06 137 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Sukova 360 17 392 5 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Sukova 360 17 508 1 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 156 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 384 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 404 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 433 19 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 740 29a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 861 13a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 1032 4a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Svobodova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role akolní 360 17 519 11 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role akolní 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role akolní 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Truhlářská 360 17 830 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 444 4 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 459 8 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 463 2 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 490 18 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 549 12 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 595 23 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 600 13 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 601 11 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 602 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Tuhnická 360 17 913 16a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role V Polích 360 17 514 9 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Van�urova 360 17 32 3 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Van�urova 360 17 248 22 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Van�urova 360 17 390 25 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Van�urova 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Větrná 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 112 114 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 125 117 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 145 135 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 253 152 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 365 134 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 466 33 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 580 37 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Závodu míru 360 17 594 49 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jabloňová 360 17 534 20 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 326 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Po�erny 360 17 113 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Po�erny 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Rolavská 360 17 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role U Hřibtě 360 17 264 10 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role V Polích 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Dobrovského 360 17 128 7 1100 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Hole�kova 360 17 469 7 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Husova 360 17 738 1a 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jabloňová 360 17 250 6 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 1077 19 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 1081 24 120 l 1,00 1 1x týdně
Stará Role Jedlová 360 17 1100 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 50 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 55 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 109 120 l 1,00 1 1x týdně
Po�erny Po�erny 360 17 156 120 l 1,00 1 1x týdně

429



ÚTERÝ - STANOVIŠTĚ BIO/SVOZ
Místní �ást 
stanovibtě

Ulice stanovibtě PS stanovibtě ís.do
mu 

stanov

ibtě

íslo 
orienta�ní

Typ kontejneru Fyzický po�et 
kontejnerů

Den v 

týdnu

Dl.text

Doubí Garibaldiho 360 07 259 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 408 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 150 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 150 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 337 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Drahovice Zbrojnická 360 01 678 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Ondří�kova 360 01 595 30 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 189 20 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 301 33 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 246 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 188 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Strmá 360 07 192 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 173 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 340 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 263 13 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 202 25 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 194 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 148 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Jezírka 360 07 87 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 142 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 214 8 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 108 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 120 81 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 458 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 393 51 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 454 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 463 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Soubě~ná 360 07 484 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 430 32 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 353 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 386 2 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 401 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 361 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 370 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 356 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Petřín 360 01 712 44 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 228 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 306 37 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 342 39 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 177 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 304 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 310 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 260 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 257 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 15 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 317 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 258 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 116 83 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 494 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Soubě~ná 360 07 435 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 416 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 478 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 362 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 354 8 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 363 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 352 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 413 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 392 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Kolny 360 07 400 2 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 398 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Tyrbova 360 01 49 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Scheinerova 360 01 1772 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Tyrbova 360 01 1376 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 196 51 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Nebozízek 360 01 781 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Ondří�kova 360 01 475 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 327 44 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 199 38 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Jánobíkova 360 07 241 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 138 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Lesní 360 07 224 23 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 225 26 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 171 13 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 182 23 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Lomu 360 07 349 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 166 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Lomu 360 07 207 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Jezírka 360 07 212 13 U120BA 1,00 2 1x týdně



Doubí Studentská 360 07 90 44 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 6 59 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 70 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 407 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Soubě~ná 360 07 452 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 456 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 379 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 448 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 406 55 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 471 31 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Soubě~ná 360 07 437 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 426 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 497 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 359 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 390 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 391 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 371 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 425 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 446 13 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 360 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 395 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 394 20 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 422 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 16 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 388 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Petřín 360 01 1166 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 229 32 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 341 41 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 299 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 461 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Kolmá 360 01 603 30 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Libubina 360 01 435 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Drahovice Kvapilova 360 01 358 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 137 57 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Ondří�kova 360 01 1246 12a U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K přehradě 360 07 344 59 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 211 45 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 309 36 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 190 34 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 205 30 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Lesní 360 07 240 29 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 198 28 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 191 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 223 35 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Lesní 360 07 235 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 308 30 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 222 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 220 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 226 20 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 159 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 262 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 162 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 236 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 201 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 156 20 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 131 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 131 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 98 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 7 2 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 123 75 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 117 79 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 110 85 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 28 38 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 68 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 68 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 60 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 50 23 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 218 28 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Tyrbova 360 01 1187 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 48 7 U120BA 1,00 2 1x týdně

Myslivecká 360 07 468 7 U120BA 1,00 3 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 507 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 377 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 418 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Jánobíkova 360 07 230 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 157 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 160 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 181 42 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 195 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 196 40 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 213 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 295 25 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 307 39 U120BA 1,00 2 1x týdně



Doubí K Linhartu 360 07 508 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 358 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 367 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 369 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 382 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 80 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 183 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Drahovice Kvapilova 360 01 320 8 U120BA 1,00 2 1x týdně
Drahovice Kvapilova 360 01 446 20 U120BA 1,00 2 1x týdně
Drahovice Kvapilova 360 01 471 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 113 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 438 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 378 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 380 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 381 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 384 8 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 403 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 482 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 483 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 506 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 153 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 170 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Ondří�kova 360 01 492 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Ondří�kova 360 01 499 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Petřín 360 01 630 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 175 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 176 13 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 216 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 217 26 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 221 25 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 237 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 297 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 326 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Spálená 360 07 433 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Spálená 360 07 496 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 115 87 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 118 77 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 149 50 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 158 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 165 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 168 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 423 61 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 424 59 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 451 49 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 501 53 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 432 28 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 443 26 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 498 34 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary akroupova 360 01 779 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary akroupova 360 01 1318 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Terezínská 360 07 231 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Terezínská 360 07 233 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Terezínská 360 07 245 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Terezínská 360 07 474 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Terezínská 360 07 485 25 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Kolny 360 07 397 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 365 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 366 8 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 372 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 373 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 376 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 383 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 410 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 411 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 439 2 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 446 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 447 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 448 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 451 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 452 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 453 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 461 26 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Fügnerova 360 01 259 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 124 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 300 23 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 41 10 U120BA 1,00 2 1x týdně

238



ÚTERÝ- STANOVIŠTĚ BIO/SVOZ - vůz do 10tun
Místní �ást 
stanovibtě

Ulice stanovibtě PS stanovibtě ís.do
mu 

stanov

ibtě

íslo 
orienta�ní

Typ kontejneru Fyzický po�et 
kontejnerů

Den v 

týdnu

Dl.text

Doubí Garibaldiho 360 07 259 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 408 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 150 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 150 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 337 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Drahovice Zbrojnická 360 01 678 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Ondří�kova 360 01 595 30 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 189 20 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 301 33 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 246 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 188 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Strmá 360 07 192 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 173 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 340 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 263 13 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 202 25 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 194 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 148 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Jezírka 360 07 87 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 142 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 214 8 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 108 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 120 81 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 458 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 393 51 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 454 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 463 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Soubě~ná 360 07 484 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 430 32 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 353 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 386 2 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 401 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 361 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 370 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 356 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Petřín 360 01 712 44 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 228 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 306 37 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 342 39 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 177 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 304 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 310 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 260 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 257 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 15 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 317 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 258 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 116 83 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 494 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Soubě~ná 360 07 435 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 416 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 478 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 362 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 354 8 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 363 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 352 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 413 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 392 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Kolny 360 07 400 2 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 398 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Tyrbova 360 01 49 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Scheinerova 360 01 1772 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Tyrbova 360 01 1376 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 196 51 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Nebozízek 360 01 781 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Ondří�kova 360 01 475 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 327 44 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 199 38 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Jánobíkova 360 07 241 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 138 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Lesní 360 07 224 23 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 225 26 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 171 13 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 182 23 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Lomu 360 07 349 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 166 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Lomu 360 07 207 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Jezírka 360 07 212 13 U120BA 1,00 2 1x týdně



Doubí Studentská 360 07 90 44 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 6 59 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 70 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 407 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Soubě~ná 360 07 452 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 456 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 379 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 448 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 406 55 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 471 31 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Soubě~ná 360 07 437 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 426 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 497 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 359 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 390 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 391 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 371 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 425 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 446 13 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 360 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 395 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 394 20 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 422 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 16 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 388 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Petřín 360 01 1166 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 229 32 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 341 41 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 299 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 461 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Kolmá 360 01 603 30 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Libubina 360 01 435 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Drahovice Kvapilova 360 01 358 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 137 57 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Ondří�kova 360 01 1246 12a U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K přehradě 360 07 344 59 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 211 45 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 309 36 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 190 34 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 205 30 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Lesní 360 07 240 29 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 198 28 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 191 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 223 35 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Lesní 360 07 235 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 308 30 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 222 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 220 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 226 20 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 159 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 262 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 162 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 236 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 201 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 156 20 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 131 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 131 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 98 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 7 2 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 123 75 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 117 79 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 110 85 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 28 38 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 68 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 68 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 60 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 50 23 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 218 28 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Tyrbova 360 01 1187 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 48 7 U120BA 1,00 2 1x týdně

Myslivecká 360 07 468 7 U120BA 1,00 3 1x týdně
Doubí Garibaldiho 360 07 507 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 377 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Horní Alej 360 07 418 18 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Jánobíkova 360 07 230 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 157 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 160 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 181 42 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 195 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 196 40 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 213 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 295 25 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí K Linhartu 360 07 307 39 U120BA 1,00 2 1x týdně



Doubí K Linhartu 360 07 508 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 358 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 367 3 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 369 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Keřová 360 07 382 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 80 15 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 183 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Drahovice Kvapilova 360 01 320 8 U120BA 1,00 2 1x týdně
Drahovice Kvapilova 360 01 446 20 U120BA 1,00 2 1x týdně
Drahovice Kvapilova 360 01 471 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 113 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Modenská 360 07 438 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 378 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 380 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 381 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 384 8 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 403 12 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 482 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 483 17 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 506 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Myslivecká 360 07 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 153 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Nová 360 07 170 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Ondří�kova 360 01 492 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Ondří�kova 360 01 499 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Petřín 360 01 630 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 175 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 176 13 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 216 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 217 26 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 221 25 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 237 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 297 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Skalní 360 07 326 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Spálená 360 07 433 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Spálená 360 07 496 1 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 115 87 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 118 77 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 149 50 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 158 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 165 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Studentská 360 07 168 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 423 61 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 424 59 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 451 49 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Svatobská 360 07 501 53 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 432 28 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 443 26 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí aípková 360 07 498 34 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary akroupova 360 01 779 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary akroupova 360 01 1318 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Terezínská 360 07 231 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Terezínská 360 07 233 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Terezínská 360 07 245 16 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Terezínská 360 07 474 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Terezínská 360 07 485 25 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Kolny 360 07 397 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 365 14 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 366 8 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 372 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 373 10 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 376 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 383 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 410 19 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 411 4 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí U Ov�árny 360 07 439 2 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 446 22 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 447 5 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 448 7 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 451 9 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 452 11 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 453 24 U120BA 1,00 2 1x týdně
Bohatice }elezná 360 04 461 26 U120BA 1,00 2 1x týdně
Karlovy Vary Fügnerova 360 01 259 6 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 124 21 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Komenského 360 07 300 23 U120BA 1,00 2 1x týdně
Doubí Sokolská 360 07 41 10 U120BA 1,00 2 1x týdně

238



STŘEDA - STANOVIŠTĚ BIO/SVOZ
Místní �ást 
stanovibtě

Ulice stanovibtě PS stanovibtě ís.do
mu 
stanov
ibtě

íslo 
orienta�ní

Typ kontejneru Fyzický po�et 
kontejnerů

Den v 
týdnu

Dl.text

Karlovy Vary Moskevská 360 01 2035 21 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Polská 360 01 61 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1325 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary OndZí�kova 360 01 1310 36 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice V. Huga 360 01 376 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Nebozízek 360 01 2130 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 269 24 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1196 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice nám. V. Yezá�e 360 01 5 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Pražská silnice 360 01 2115 23a 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Vrázova 360 01 1614 26 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 252 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 184 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 233 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Strahovská 360 01 254 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Strahovská 360 01 253 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 123 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 156 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Polní 360 01 223 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 155 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Revolu�ní 360 01 137 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 163 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Revolu�ní 360 01 100 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Frantibka Krej�ího 360 01 230 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Frantibka Krej�ího 360 01 230 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Frantibka Krej�ího 360 01 238 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Frantibka Krej�ího 360 01 202 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 94 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Stará Kysibelská 360 01 691 53a 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Blahoslavova 360 01 160 28 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 1027 47 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mánesova 360 01 555 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Baarova 360 01 395 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 810 39 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Jungmannova 360 01 226 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice V. Huga 360 01 237 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Kollárova 360 01 130 20 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice V. Huga 360 01 259 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice echova 360 01 382 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Kollárova 360 01 628 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Rumunská 360 01 98 20 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vrchlického 360 01 312 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 403 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 242 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 180 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1360 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary KZižíkova 360 01 1306 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary KZižíkova 360 01 1373 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1554 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Charkovská 360 01 1649 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Charkovská 360 01 1649 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Vrázova 360 01 1548 34 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Myslbekova 360 01 1615 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Myslbekova 360 01 1550 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 133 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 82 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 165 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 42 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 211 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Revolu�ní 360 01 246 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 68 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky U Rybní�ka 360 01 157 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mánesova 360 01 438 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Národní 360 01 293 42 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 309 34 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mánesova 360 01 273 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mánesova 360 01 255 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 281 30 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mozartova 360 01 550 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice echova 360 01 381 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vrchlického 360 01 538 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vítězná 360 01 349 44 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1553 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Brožíkova 360 01 1782 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 174 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 185 120 l 1,00 3 1x týdně



Olbová Vrata J. MaZáka 360 01 175 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. MaZáka 360 01 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Strahovská 360 01 173 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Strahovská 360 01 122 1100 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 153 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 188 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 188 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 171 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 90 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 151 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Revolu�ní 360 01 118 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Revolu�ní 360 01 127 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Hůrky 360 01 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Frantibka Krej�ího 360 01 204 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Frantibka Krej�ího 360 01 206 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 52 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 149 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 148 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Kpt. Malkovského 360 01 257 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Kpt. Malkovského 360 01 167 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Motýlí 360 01 214 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 182 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 397 62 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 399 59 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 167 53 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 2022 43 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Baarova 360 01 653 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mánesova 360 01 337 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mánesova 360 01 570 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mánesova 360 01 570 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice V. Huga 360 01 304 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice V. Huga 360 01 299 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 496 26 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 944 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice echova 360 01 392 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Chodská 360 01 283 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Chodská 360 01 387 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Chodská 360 01 271 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mozartova 360 01 443 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Pod Tvrzí 360 01 79 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Pod Tvrzí 360 01 173 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice 5. května 360 01 107 28 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 186 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1399 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1300 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Bezru�ova 360 01 426 23 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Zahradní 360 01 898 33 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1268 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1206 21 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Svahová 360 01 1144 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary KZižíkova 360 01 1334 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1563 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Vrázova 360 01 1539 30 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 120 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 212 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 40 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 181 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Pod Hvězdárnou 360 01 165 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Baarova 360 01 470 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Baarova 360 01 408 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 690 33 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vrchlického 360 01 411 10a 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vrchlického 360 01 313 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vrchlického 360 01 335 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Americká 360 01 169 20 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1391 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Italská 360 01 1344 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1224 23 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 1080 55 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Úvalská 360 01 604 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 1252 45 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 682 67 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Kollárova 360 01 303 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice náměstí Emy Destinové 360 01 171 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vítězná 360 01 416 66a 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 400 27 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 1060 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 440 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 440 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 471 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Rumunská 360 01 260 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1385 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Havlí�kova 360 01 1356 5 120 l 1,00 3 1x týdně



Karlovy Vary Havlí�kova 360 01 1350 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Italská 360 01 1320 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Bezru�ova 360 01 1374 31 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1314 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1703 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1703 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1151 31 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Moskevská 360 01 1540 29 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1591 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Brožíkova 360 01 1565 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Myslbekova 360 01 1612 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 308 51 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Libubina 360 01 514 34 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 1317 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Boženy Němcové 360 01 457 19 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Boženy Němcové 360 01 404 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 396 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 396 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary 5. května 360 01 1390 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Havlí�kova 360 01 1387 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1382 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vrchlického 360 01 251 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1705 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1704 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Italská 360 01 1400 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Palackého náměstí 360 01 1337 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Poděbradská 360 01 1308 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Poděbradská 360 01 1309 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Poděbradská 360 01 1284 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Poděbradská 360 01 1279 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Sadová 360 01 940 51 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1346 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1266 30 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Moskevská 360 01 1575 43 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Horova 360 01 1333 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 138 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 139 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 72 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 52 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 55 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 63 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 44 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 35 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 38 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 134 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Revolu�ní 360 01 22 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 161 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 49 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 105 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Stará Kysibelská 360 01 90 38 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Stará Kysibelská 360 01 90 38 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 469 55 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 367 52 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Blahoslavova 360 01 93 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Baarova 360 01 409 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Na Vyhlídce 360 01 59 41 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Národní 360 01 151 27 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mozartova 360 01 571 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Chodská 360 01 275 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1379 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Americká 360 01 1282 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Americká 360 01 1282 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1579 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Revolu�ní 360 01 168 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 84 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary aumavská 360 01 1801 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 537 48 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mánesova 360 01 336 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice náměstí Emy Destinové 360 01 300 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Americká 360 01 287 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Americká 360 01 287 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krymská 360 01 1739 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krymská 360 01 1740 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice náměstí Emy Destinové 360 01 32 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mozartova 360 01 346 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary 5. května 360 01 89 36 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary 5. května 360 01 106 30 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary 5. května 360 01 114 26 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary 5. května 360 01 129 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary 5. května 360 01 162 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary 5. května 360 01 170 25 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary 5. května 360 01 187 24 120 l 1,00 3 1x týdně



Karlovy Vary 5. května 360 01 333 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary 5. května 360 01 393 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary 5. května 360 01 1388 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Albova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Americká 360 01 792 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Americká 360 01 1282 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Americká 360 01 1296 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Americká 360 01 1299 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Americká 360 01 1299 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Americká 360 01 1301 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 188 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 195 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 241 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 285 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 1326 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 1342 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Anglická 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Baarova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Be�ovská 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Bezru�ova 360 01 1286 25 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Bezru�ova 360 01 1349 37 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Bezru�ova 360 01 1354 27 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Blahoslavova 360 01 334 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Blahoslavova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Boženy Němcové 360 01 380 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Boženy Němcové 360 01 402 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Boženy Němcové 360 01 412 5 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Brožíkova 360 01 1535 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Brožíkova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Cihelny Cihelny 364 64 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Cihelny Cihelny 364 64 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice echova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Frantibka Krej�ího 360 01 194 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Frantibka Krej�ího 360 01 207 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Frantibka Krej�ího 360 01 248 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Havlí�kova 360 01 1370 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 41 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 251 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary HZbitovní 360 01 119 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary HZbitovní 360 01 185 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary HZbitovní 360 01 579 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary HZbitovní 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary HZbitovní 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary HZbitovní 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Charkovská 360 01 1720 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Charkovská 360 01 1721 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1571 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1572 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1588 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1589 21 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1619 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Chodská 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Italská 360 01 1331 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Italská 360 01 1331 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Italská 360 01 1384 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 39 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 166 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata J. Lady 360 01 191 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jiráskova 360 01 1383 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Jižní 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 50 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 251 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky K Letibti 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 193 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Kollárova 360 01 553 19 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Kollárova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1106 10 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1137 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1143 33 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1178 20 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1261 27 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1297 32 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1303 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1307 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krále JiZího 360 01 1307 12 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně



Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Krokova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Krymská 360 01 1699 21 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 350 50 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 365 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 391 57 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 405 60 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 434 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 532 71 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Mánesova 360 01 343 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Moskevská 360 01 1016 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Moskevská 360 01 1541 31 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Moskevská 360 01 1545 33 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Moskevská 360 01 1590 37 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Moskevská 360 01 1594 35 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Moskevská 360 01 1763 51 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Moskevská 360 01 1783 35a 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Motýlí 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Motýlí 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Myslbekova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Olbová Vrata 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Palackého náměstí 360 01 1339 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Palackého náměstí 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Palackého náměstí 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Pod Hvězdárnou 360 01 168 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Polní 360 01 222 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Pobtovní 360 01 1624 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Pobtovní 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Pražská silnice 360 01 92 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Pražská silnice 360 01 96 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Pražská silnice 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Revolu�ní 360 01 53 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Revolu�ní 360 01 53 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Rumunská 360 01 99 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Rumunská 360 01 126 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Rumunská 360 01 146 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Sládkova 360 01 1582 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Sládkova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Sládkova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Sládkova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Stará Kysibelská 360 01 191 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Stará Kysibelská 360 01 191 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Stará Kysibelská 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Strahovská 360 01 250 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Strahovská 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary aumavská 360 01 1584 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary aumavská 360 01 1671 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary aumavská 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary aumavská 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice avermova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice V. Huga 360 01 233 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice V. Huga 360 01 239 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice V. Huga 360 01 310 22 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice V. Huga 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vítězná 360 01 417 66 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vítězná 360 01 759 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vítězná 360 01 1255 40 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vítězná 360 01 1294 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vítězná 360 01 1305 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vítězná 360 01 1335 24 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vítězná 360 01 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Vrázova 360 01 1559 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Vrázova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vrchlického 360 01 410 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Vrchlického 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Waldertova 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Západní 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Západní 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Západní 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Zbrojnická 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Anglická 360 01 292 25 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Bělehradská 360 01 1069 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Gagarinova 360 01 509 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Chel�ického 360 01 1592 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary J. Lady 360 01 260 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Ke Golfu 360 01 120 l 1,00 3 1x týdně



Karlovy Vary Kpt. Malkovského 360 01 254 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Lidická 360 01 464 27 1100 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary aumavská 360 01 1674 24 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary J. MaZáka 360 01 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Bezru�ova 360 01 1199 29 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Gagarinova 360 01 505 18 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Gagarinova 360 01 503 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Hornická 360 01 70 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 262 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Ke Golfu 360 01 267 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Kvapilova 360 01 289 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Lidická 360 01 386 58 120 l 1,00 3 1x týdně
Hůrky Na Vrchu 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata Revolu�ní 360 01 1100 l 1,00 3 1x týdně
Drahovice Rumunská 360 01 124 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Scheinerova 360 01 1771 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Slovenská 360 01 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Slovenská 360 01 120 l 1,00 3 1x týdně
Olbová Vrata U Pilského Lesa 360 01 269 120 l 1,00 3 1x týdně

429



STŘEDA- STANOVIŠTĚ BIO/SVOZ 
Místní �ást 
stanovibtě

Ulice stanovibtě PS stanovibtě ís.do
mu 

stanov

ibtě

íslo orienta�ní Typ kontejneru Fyzický po�et 
kontejnerů

Den v 

týdnu

Dl.text

Rybáře Sokolovská 360 05 41 117 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ankovská 360 05 682 54 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 687 28 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 445 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 530 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 919 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 883 28 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dělnická 360 05 457 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 865 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 1064 1a 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře eských bratří 360 05 641 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 602 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 671 87 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 600 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 663 71 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 662 69 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 661 67 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ankovská 360 05 30 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Nejdecká 360 05 160 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 715 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 712 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 574 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 592 36 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 1017 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 959 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 721 48 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 531 52 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 531 52 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 531 52 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 734 58 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 734 58 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 732 62 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 732 62 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 965 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 594 68 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 690 34 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kosmonautů 360 05 439 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kosmonautů 360 05 435 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře K. Světlé 360 05 451 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře K. Světlé 360 05 452 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 810 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kosmonautů 360 05 432 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 819 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 882 26 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dělnická 360 05 704 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 811 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 997 30 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 667 79 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 613 21 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 664 73 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 608 31 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 660 65 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 658 56 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kruhová 360 05 1048 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 503 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 998 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 856 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 720 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 994 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role K Lukám 360 17 997 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role K Lukám 360 17 997 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role K Lukám 360 17 932 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 961 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 960 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sokolovská 360 05 179 79 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ankovská 360 05 681 52 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ankovská 360 05 680 50 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 906 36 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 689 32 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 440 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 442 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 446 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 447 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 448 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kosmonautů 360 05 433 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 454 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře K. Světlé 360 05 453 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 455 5 120 l 1,00 3 1x týdně



Rybáře Mlýnská 360 05 879 20 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 817 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sokolovská 360 05 72 113 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 604 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 668 81 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 611 25 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 610 27 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 672 89 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 672 89 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ankovská 360 05 426 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ankovská 360 05 66 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Hrádku 360 05 65 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 656 54 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 520 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 563 23 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 722 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 585 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 727 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 575 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 575 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 579 22 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 579 22 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 995 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dr. Přemysla Jeřábka 360 05 1075 28 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 948 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 985 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 589 70 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 970 28 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 1050 84 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 984 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ameralova 360 05 878 19a 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dělnická 360 05 833 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Požární 360 05 824 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kone�ná 360 05 898 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře U Koupalibtě 360 05 915 7 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kosmonautů 360 05 717 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 443 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Hrádku 360 05 513 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře K. Světlé 360 05 450 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kosmonautů 360 05 434 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 920 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 601 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 561 25 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 716 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na kope�ku 360 05 580 24 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 577 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 584 44 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 441 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 593 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 723 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 724 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 915 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 946 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 968 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Ak. Běhounka 360 05 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ankovská 360 05 556 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ankovská 360 05 556 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ankovská 360 05 829 8 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ankovská 360 05 938 56 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře eských Bratří 360 05 1034 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře eských Bratří 360 05 1059 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dělnická 360 05 430 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dělnická 360 05 832 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dr. Přemysla Jeřábka 360 05 1066 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dr. Přemysla Jeřábka 360 05 1067 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dr. Přemysla Jeřábka 360 04 1072 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dr. Přemysla Jeřábka 360 05 1073 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dr. Přemysla Jeřábka 360 05 1074 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dr. Přemysla Jeřábka 360 05 1081 30 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Dr. Přemysla Jeřábka 360 05 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role K Lukám 360 17 1026 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kone�ná 360 05 897 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kone�ná 360 05 899 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kone�ná 360 05 904 4 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kone�ná 360 05 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kosmonautů 360 05 438 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kosmonautů 360 05 718 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Kruhová 360 05 1100 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 965 20 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 972 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 972 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 975 33 120 l 1,00 3 1x týdně



Stará Role M. Rovenské 360 17 976 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 977 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 979 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 980 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 981 39 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 983 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 985 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 985 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 987 21 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 989 25 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 990 37 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 992 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 993 30 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 994 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 996 23 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 996 23 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 998 22 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 998 22a 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1000 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1001 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1002 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1002 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1003 27 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1003 27 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1006 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1007 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1009 28 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1009 28 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1020 24 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1022 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1027 29 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1027 29 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1028 26 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1029 41 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1050 35 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1054 43 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1055 45 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1100 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 1100 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 487 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 631 41 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 633 45 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 686 26 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Majakovského 360 05 688 30 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 814 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 815 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 818 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 820 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 821 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 861 21 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 942 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Mlýnská 360 05 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Hrádku 360 05 464 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Hrádku 360 05 492 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 578 20 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 999 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 1000 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 1001 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 1001 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 1012 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Nákladní 360 05 267 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Nákladní 360 05 267 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 26 74 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 48 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 123 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 138 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 570 40 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 588 80 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 591 82 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 713 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 714 10 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 719 38 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 726 70a 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 731 60 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 731 60 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 857 64 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 857 64 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Po�ernická 360 05 1040 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 449 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 540 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sladovnická 360 05 571 10 120 l 1,00 3 1x týdně



Rybáře Sladovnická 360 05 572 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Sokolovská 360 05 21 112 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ameralova 360 05 341 66 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 978 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 979 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 980 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 981 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 982 9 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 986 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 987 4 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 988 6 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Tisová 360 05 989 8 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 596 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 597 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 598 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 603 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 605 18 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 606 20 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 607 33 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 607 33 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 612 23 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 622 22 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 625 28 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 626 30 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 642 21a 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 04 665 75 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 666 77 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Třeboňská 360 05 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře U Koupalibtě 360 05 847 22 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře U Koupalibtě 360 05 848 24 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře U Koupalibtě 360 05 913 3 1100 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře U Koupalibtě 360 05 913 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře U Koupalibtě 360 05 914 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře U Koupalibtě 360 05 914 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře U Koupalibtě 360 05 914 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 944 1 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 945 3 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 946 5 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 947 7 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 949 11 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 950 13 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 951 15 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 952 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 953 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 954 21 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 955 23 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 956 25 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 957 2 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 962 12 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 963 14 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 964 16 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 966 20 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 967 22 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 968 24 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 973 34 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 974 36 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 975 38 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 976 40 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 977 42 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 1033 32 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Zlatá 360 05 1100 l 1,00 3 1x týdně
Bohatice Krubnohorská 360 04 271 24 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 576 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Stará Role M. Rovenské 360 17 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře Na Kope�ku 360 05 859 19 120 l 1,00 3 1x týdně
Rybáře ameralova 360 05 348 48 120 l 1,00 3 1x týdně
Karlovy Vary Cihelny Cihelny 12 120 l 1,00 1x týdně

313



ČTVRTEK - STANOVIŠTĚ BIO/SVOZ
Místní �ást 
stanovibtě

Ulice stanovibtě PS stanovibtěís.do
mu 
stanovi
btě

íslo 
orienta�ní

Typ kontejneru Fyzický po�et 
kontejnerů

Den v 
týdnu

Dl.text

Sedlec K Zahradám 360 10 137 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 58 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 247 29 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Benátská 360 18 142 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 160 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 134 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Otovická 360 10 130 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Otovická 360 10 59 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 102 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 146 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec aeZíková 360 10 87 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec aeZíková 360 10 111 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 32 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 6 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 6 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 86 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 156 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 158 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 88 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 251 10 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 137 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 250 2 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 269 33 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 261 23 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 257 13 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 116 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Benátská 360 18 175 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 302 12 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 309 10 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Benátská 360 18 143 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 233 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 126 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 122 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 109 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 5 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 120 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 128 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 39 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 64 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 77 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 207 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 161 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 109 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 115 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Sedlec 360 10 73 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 113 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 106 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na výfuku 360 10 49 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na výfuku 360 10 49 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec aeZíková 360 10 93 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec aeZíková 360 10 93 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Tabovice 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 119 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 172 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 118 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 238 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 254 11 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 136 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 138 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 115 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 151 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 218 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 229 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 127 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 29 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 30 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 93 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Úzká 360 18 34 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 99 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 43 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 59 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 52 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 125 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 60 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 66 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 148 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Otovická 360 10 22 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 133 120 l 1,00 4 1x týdně



Sedlec aeZíková 360 10 144 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec aeZíková 360 10 95 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec aeZíková 360 10 172 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U OhZe 360 18 209 15 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U OhZe 360 18 205 10 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U OhZe 360 18 199 3 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U OhZe 360 18 294 2 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 180 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 12 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 75 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 132 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 27 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 27 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 27 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 252 18 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 11 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 277 37 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 173 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 268 31 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 255 21 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 264 19 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 117 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 320 28 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 260 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 260 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 310 26 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 85 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 303 20 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 312 16 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 306 14 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 287 19 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 311 8 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 289 11 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 237 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 324 1 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 108 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 140 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 124 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 219 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 123 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 70 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 284 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 31 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 35 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 113 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 271 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 57 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 48 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 63 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 55 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 50 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 67 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Otovická 360 10 20 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 71 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 314 7 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 317 5 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 184 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 184 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 146 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 110 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 112 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 107 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 108 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 128 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec aeZíková 360 10 86 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec aeZíková 360 10 90 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 186 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 8 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 7 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 79 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 168 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice aikmá 360 18 157 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice aikmá 360 18 157 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 28 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 135 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Benátská 360 18 139 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 121 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 54 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 15 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 169 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 56 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 51 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 159 120 l 1,00 4 1x týdně



Sedlec Otovická 360 10 138 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice aikmá 360 18 163 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 177 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 72 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Benátská 360 18 281 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Benátská 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 1 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 176 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 234 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 272 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice eská 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 42 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 104 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 105 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 114 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 133 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 183 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Hradibtní 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Jezerní 360 10 155 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Jezerní 360 10 159 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Jezerní 360 10 161 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Jezerní 360 10 161 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Jezerní 360 10 164 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Jezerní 360 10 165 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Jezerní 360 10 167 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 54 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 114 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 114 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 114 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 156 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 162 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 163 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 168 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 178 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Ke HZibti 360 10 1100 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Merklínská 360 10 1100 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 91 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 158 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 174 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výfuku 360 10 192 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výsluní 360 10 180 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výsluní 360 10 188 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výsluní 360 10 196 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výsluní 360 10 200 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Na Výsluní 360 10 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Otovická 360 10 132 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Otovická 360 10 1100 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec PZemilovická 360 10 151 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 316 3 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice PZímá 360 18 321 6 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Yadová 360 18 256 20 120 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Sedlec 360 10 101 120 l 1,00 4 1x týdně
RybáZe Sedlecká 360 05 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 62 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 129 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Slovanská 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 44 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 49 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 95 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Sope�ná 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice aikmá 360 18 144 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice aikmá 360 18 170 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice aikmá 360 18 170 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice aikmá 360 18 179 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice aikmá 360 18 211 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice aikmá 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice Tabovice 360 18 236 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 74 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U Brodu 360 18 48e 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U OhZe 360 18 217 1 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U OhZe 360 18 232 17 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U OhZe 360 18 305 2a 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U OhZe 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně



Tabovice U OhZe 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U OhZe 360 18 1100 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Seldlecká 360 10 1100 l 1,00 4 1x týdně
Sedlec Seldlecká 360 10 1100 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice U OhZe 360 18 325 1a 120 l 1,00 4 1x týdně
Tabovice V Chatách 360 18 �.ev.49 120 l 1,00 4 1x týdně
Karlovy Vary Tabovice U Brodu 131 120 l 1,00 4 1x týdně
Karlovy Vary Tabovice U OhZe 200 14 120 l 1,00 4 1x týdně
Karlovy Vary Tabovice PZímá 329 52 120 l 1,00 4 1x týdně
Karlovy Vary Tabovice Sope�ná 40 120 l 1,00 4 1x týdně

254





Příloha č. 5 

 



 

 

 
 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VYUŽITÍ PODDODAVATELŮ 

 

Společnost  
 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  
se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19775 

IČO: 49356089 

 

tímto pro účely účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění sběru a svozu 
bioodpadu, v období 04/2025-11/2029, na území statutárního města Karlovy Vary“ zadavatele 

Statutární město Karlovy Vary se sídlem: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary, IČO: 00254657, 
 

 

p r o h l a š u j e,  
 

že nevyužijete poddodavatele. 

 

 

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a vážné vůle, nikoli v omylu 
a jsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.  
 

 

V Praze dne na základě el. podpisu 

 

 

 

 

………………………………………………………………………… 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Ing. Jan Žurek, Ing. Šárka Bukovská – prokuristé společnosti  
 

Ing. Šárka 
Bukovská

Digitálně podepsal 
Ing. Šárka Bukovská 
Datum: 2024.10.15 
10:37:50 +02'00'

Jan 
Žurek

Digitálně podepsal 
Jan Žurek 
Datum: 2024.10.15 
11:50:58 +02'00'


		2024-12-06T07:26:54+0100
	Ing. Šárka Bukovská


		2024-12-06T10:48:15+0100
	Jan Žurek


		2024-12-12T14:19:32+0000
	Not specified




